Estado do Rio Grande do Sul   População: 36.464 habitantes
        Câmara de Vereadores de São Luiz Gonzaga Distância de Porto Alegre: 533 Km
        CNPJ – 93.592.384.0001-60   Área total: 1.297,922 Km2
       General Salvador Pinheiro Machado 1574 Fundação em: 03 de junho de 1880
       Fone/Fax: (55) 3352 8300    www.camarasaoluizgozaga.rs.gov.br

PORTARIA Nº. 03/2014
Substitui membro da comissão de licitações.

O  P r e s i d e n t e  d a  C â m a r a  M u n i c i p a l  d e  V e r e a d o r e s

d e  S ã o  L u i z  G o n z a g a ,  n o  u s o  d e  s u a s  a t r i b u i ç õ e s  l e g a i s  e ,  t e n d o  e m  v i s t a

a o  r e q u e r i m e n t o  d e  r e n ú n c i a  d a  s e n h o r a  E d i l e u z a  T e r e s a  T o m a s i  C e r v o  d a

C o m i s s ã o  d e  L i c i t a ç õ e s  d e s t a  C a s a ,  R E S O L V O  n o m e a r  a  s e n h o r a  C a t i a

S i m o n e  P o r t o  P y  B u d e l ,  p a r a  f a z e r  p a r t e  d a  C o m i s s ã o  d e  L i c i t a ç ã o  n o m e a d a

a t r a v é s  d a  P o r t a r i a  n º  0 1 / 2 0 1 4 .

G a b i n e t e  d o  P r e s i d e n t e  d a  C â m a r a  M u n i c i p a l  d e

V e r e a d o r e s  d e  S ã o  L u i z  G o n z a g a ,  2 2  d e  a b r i l  d e  2 0 1 4 .

               Registre-se e publique-se

Verª. Maria de Lourdes Pereira Matzenbacker

                       1ª. Secretária

                                                                                                Ver. Reni Rodrigues Lopes

                                                                                           Presidente da Câmara de Vereadores